РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации от 15 апреля 2022 года
№ 172 «О создании пунктов временного размещения населения, эвакуируемого

при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории городского округа «город Дербент»»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской
обороне» и в целях организации приема, учета, временного размещения и
первоочередного жизнеобеспечения населения, эвакуируемого при угрозе и
возникновении чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменение в п. 2 постановления администрации городского округа
«город Дербент» от 15.04.2022 года № 172 «О создании пунктов временного
размещения населения, эвакуируемого при угрозе и возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа
«город Дербент», изложив «Перечень и места расположения пунктов временного
размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на
территории городского округа «город Дербент» к постановлению в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава

городскогозаместителя главы
Агамирзоева А.И.

округа «город Дербент»

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
администрации городского
округа «город Дербент»
«У/» О/ 202эг.№

ПЕРЕЧЕНЬ И МЕСТА РАСПОЛОЖЕНИЯ
ПУНКТОВ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,

ПОСТРАДАВШЕГО В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ, СОЗДАННЫХ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

№
ПВР

Наименование
учреждения

развертывающего
ПВР

Адрес
(телефон)

Вмест.
помещ,

/чел.

Начальник
ПВР

Заместитель
начальника ПВР

1 ООО «Алые паруса»
г. Дербент, ул.

Локомотивная 5
8-988- 443-33-33

40 Гамзатов Г.Р. Гамзатов С.Г.
8988-443-33-33

2

МБОУ РД
«Дербентский

кадетский корпус
(Школа-интернат)»
им. В.А. Эмирова

г. Дербент, ул. М.
Далгата, 43

8-928-553-74-26 200

Шахбанов
Аммай

Багомедович
8910-044-77-77

Абдуллаев
Джабраил
Шефиевич

8-960-414-74-85

3

ГКОУ РД
«Общеобразовательн
ая средняя школа -

интернат № 6

г. Дербент, ул.
Г ейдара Алиева,

д.8/14.
100

Касимов Рамзэс
Зейналович

8961-427-66-60

Талибов Рамазан
Садыкович

8922-252-40-18

4 ИП «Гостиный
двор»

г. Дербент, ул.
Рыбзавод, 54

8928-059-05-13
30 Асланова Суна

Абасовна

Шахсенов
Рамазан

Г аджиметович
8-967-400-87-12

5 МБОУ СОШ № 4
им. Ш.Ф. Алиева

г. Дербент,
ул. Родниковая, 2А 100

Аликберов
Г айдар

Талгатович
8964- 001-43-13

Зейналова
Людмила

Сабировна
8928-978-16-01

6
МБОУ СОШ№ 12

им.
Н.Ш. Казиахмедова

г. Дербент,
ул. Расулбекова, 18 95

Алиева Зарема
Магомедовна

8906-446-76-07

Алимов Фазиль
Магомедович

8928-055-14-51

7

МКОУ
«Специальная

(коррекционная)
школа-интернат VIII

вида № 7»
ГО «город Дербент»

г. Дербент,
ул.

Интернациональная
1

40

Мамедова
Ладе

Ниязовна
89286819315

Петросов Арсен
Юрьевич

8928-681-31-51

8
МБОУ СОШ№ 17

им.
С.Г. Казиахмедова

г. Дербент,
ул. Окружная, 18 100

Шихмагомедова
Аминат Алиевна

8928-286-7717

Исмаилов Абдул
Магомедабдул-

гусейнович
8903- 428-50-25

9 МБОУ СОШ№ 19
им. Г.И. Щедрина

г. Дербент,
ул. Г. Гасанова, 10 100

Багирова
Эльнара

Эльмановна
8909-486-36-97

Исмаилов Эдгар
Мамедбекович
8928-572-60-48

10 МБОУ СОШ № 20
им. Р. Гамзатова

г. Дербент,
ул. Дрожжина, 56 90*

Абиева Дилара
Яшаровна

89285019743

Тагирова Севда
Вагидовна

8928-528-46-47